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Lenovo IdeaPad 5 15ITL05 Intel® Core™ i5 i5-1135G7 Преносен
компјутер 39,6 cm (15.6") Екран на допир Целосно HD 8 GB
DDR4-SDRAM 256 GB SSD Wi-Fi 6 (802.11ax) Windows 11 Home
САД англиски Сина

Brand : Lenovo Product family: IdeaPad Product code: 82FG0165US

Product name : IdeaPad 5
15ITL05

Lenovo IdeaPad 5 15ITL05. Тип на производ: Преносен компјутер, Формат: Кутија со затворање.
Семејство на процесорот: Intel® Core™ i5, Модел на процесорот: i5-1135G7, Фреквенција на
процесор: 2,4 GHz. Дијагонала на екран: 39,6 cm (15.6"), Тип HD: Целосно HD, Резолуција на екран:
1920 x 1080 пиксели, Екран на допир. Внатрешна меморија: 8 GB, Тип внатрешна меморија: DDR4-
SDRAM. Вкупен капацитет за складирање: 256 GB, Медиум за складирање: SSD. Инсталиран
оперативен систем: Windows 11 Home. Боја на производот: Сина

Дизајн

Боја име Abyss Blue
Тип на производ * Преносен компјутер
Боја на производот * Сина
Формат * Кутија со затворање

Дисплеј

Дијагонала на екран * 39,6 cm (15.6")
Резолуција на екран * 1920 x 1080 пиксели
Екран на допир * ✔
Тип HD Целосно HD
Тип панел IPS
ЛЕД-заднинско светло ✔
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика 16:9

Светлина на екранот 300 cd/m²

Процесор

Процесор производителот * Intel
Семејство на процесорот * Intel® Core™ i5
Генерација на процесорот 11th gen Intel® Core™ i5
Модел на процесорот * i5-1135G7
Процесор број на јадра 4
Фреквенција на засилување на
процесорот 4,2 GHz

Фреквенција на процесор * 2,4 GHz
Кеш за процесорот 8 MB
Тип кеш за процесорот Паметен кеш
TDP-up фреквенција што се
конфигурира 2,4 GHz

Конфигурирање на максималната
термичка моќност на дизајнот 28 W

Конфигурирање на минималната
термичка моќност на дизајнот 12 W

Конфигурирање на
фреквенцијата за минималната
термичка моќност на дизајнот

0,9 GHz

Камера

Резолуција на предна камера 1280 x 720 пиксели
Тип предна HD камера HD
Приватна камера ✔

Тип приватност Бленда за заштита на
приватноста

Вмрежување

Топ Wi-Fi стандард * Wi-Fi 6 (802.11ax)

Wi-Fi стандарди
802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4
(802.11n), Wi-Fi 5 (802.11ac), Wi-Fi
6 (802.11ax)

Конекција на мобилна мрежа * ×
Тип на антена 2x2
Ethernet LAN конекција ×
Bluetooth ✔
Bluetooth верзија 5.1

Порти и интерфејси

Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип A * 2

Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип C * 1

HDMI порти количина * 1
HDMI верзија 1.4b
Комбинирана порта за
слушалки/микрофон ✔
Алтернативен режим за USB
Type-C DisplayPort ✔

Штедење и полнење со USB ✔
Порти за штедење и полнење со
USB 1

Тастатура

Уред за покажување Touchpad
Нумеричкиот дел од тастатурата
* ✔

Заднинско светло на тастатурата ✔
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Меморија

Внатрешна меморија * 8 GB
Тип внатрешна меморија DDR4-SDRAM
Брзина на меморискиот часовник 3200 MHz
Формат на меморија Вграден
Максимална внатрешна меморија
* 8 GB

Складирање

Вкупен капацитет за складирање
* 256 GB

Медиум за складирање * SSD
Вкупен капацитет за SSDs 256 GB
Број на SSDs инсталиран 1
Капацитет на SSD 256 GB
Интерфејс за тврдата податочна
единица NVMe, PCI Express 3.0

NVMe ✔
Формат на SSD M.2
Тип оптичка податочна единица * ×
Интегриран читач на картички ✔
Компатибилни мемориски
картички MMC, SD, SDHC, SDXC

Графика

Модел на дискретен графички
адаптер * Не е достапно

Вграден графички адаптер * ✔
Дискретен графички адаптер * ×
Модел на вграден графички
адаптер * Intel Iris Xe Graphics

Аудио

Аудиосистем Dolby Audio
Број на вградени звучници 2
Моќност на звучникот 2 W
Вграден сабвуфер ×
Вграден микрофон ✔
Број на микрофони 2

Камера

Предна камера ✔
Резолуција на предната камера
(нумеричка) 1 MP

Тастатура

Јазик на тастатурата САД англиски

Софтвер

Архитектура на оперативниот
систем 64-bit

Јазик на оперативниот систем Англиски
Инсталиран оперативен систем * Windows 11 Home

Процесор посебни карактеристики

Intel Trusted Execution Technology ×
Intel VT-x with Extended Page
Tables (EPT) ✔
Intel програма за стабилна слика
(SIPP) ×
Intel екстензии за чување на
софтверот (Intel SGX) ×

Состојби на мирување ✔
CPU конфигурирање (максимум) 1
Достапни вградени опции ×
Intel технологија за
виртуелизирање за директен I/O
(VT-d)

✔

Intel технологија за
виртуелизирање (VT-x) ✔

Батерија

Технологија на батеријата Литиум полимерска (LiPo)
Капацитет на батеријата * 57 Wh
Трајност на батеријата
(максимална) 11 h

Напојување

Испорака на струја преку USB ✔
Безбедност

Доверлив модул на платформа
(TPM) ✔
Верзија на Trusted Platform Module
(TPM 2.0

Заштита со лозинка ✔
Тип заштита со лозинка HDD, Вклучена, Надзорник

Сертификати

Сертификација ErP lot3

Тежина и димензии

Ширина 356,7 mm
Длабочина 233,1 mm
Висина 16,9 mm
Тежина * 1,66 kg
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